

Položkový rozpočet

S:	18-2052	Rekonstrukce bytů 10.skupina
O:	D2	Dodatek 2
R:	2	Méněpráce - kuchyňská linka, vodoměry, VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod						-5 911,50
1	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1/2" Křídlovická 195/3 byt č.2	kus	-1,00000	281,50	-281,50
2	388214360R	Vodoměr bytový ENBRA ET na stud.vodu, DN 15 Křídlovická 195/3 byt č.5	kus	-1,00000	563,00	-563,00
3	388214360R	Vodoměr bytový ENBRA ET na stud.vodu, DN 15 Křídlovická 195/3 byt č.12	kus	-1,00000	563,00	-563,00
4	388214360R	Vodoměr bytový ENBRA ET na stud.vodu, DN 15 Václavská 38/3 byt č.18	kus	-1,00000	563,00	-563,00
5	388214360R	Vodoměr bytový ENBRA ET na stud.vodu, DN 15 Václavská 31/15 byt č.1	kus	-1,00000	563,00	-563,00
6	388214360R	Vodoměr bytový ENBRA ET na stud.vodu, DN 15 Václavská 31/15 byt č.4	kus	-2,00000	563,00	-1 126,00
7	388214360R	Vodoměr bytový ENBRA ET na stud.vodu, DN 15 Křídlovická 195/3 byt č.2	kus	-1,00000	563,00	-563,00
8	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1/2" Křídlovická 195/3 byt č.5	kus	-1,00000	281,50	-281,50
9	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1/2" Václavská 38/3 byt č.18	kus	-1,00000	281,50	-281,50
10	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1/2" Křídlovická 195/3 byt č.12	kus	-1,00000	281,50	-281,50
11	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1/2" Václavská 31/15 byt č.4	kus	-2,00000	281,50	-563,00
12	722269111R00	Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1/2" Václavská 31/15 byt č.1	kus	-1,00000	281,50	-281,50
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-84 318,00
13	766 - 01	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 180 cm vč. spotřebičů Křídlovická 195/3 byt č.2	kus	-1,00000	26 884,00	-26 884,00
				T01 : -1	-1,00000	
14	766 - 01	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 240 cm vč. spotřebičů Václavská 38/3 byt č.18	kus	-1,00000	30 550,00	-30 550,00
				T01 : -1	-1,00000	
15	766 - 01	Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 240 cm vč. spotřebičů Václavská 31/15 byt č.6	kus	-1,00000	26 884,00	-26 884,00
				T01 : -1	-1,00000	
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						-17 851,80
16	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m Křídlovická 195/3 byt č.2	%	-70,50000	2,00	-141,00
17	767-01	Z/01 D+M ventilační mřížky pr. 213 mm Křídlovická 195/3 byt č.5	kus	-2,00000	470,00	-940,00
18	767-01	Z/01 D+M ventilační mřížky pr. 213 mm Křídlovická 195/3 byt č.12	kus	-2,00000	470,00	-940,00
19	767-03	Potrub VZT, vč. krytí Křídlovická 195/3 byt č.12	m	-7,00000	940,00	-6 580,00
20	767-03	Potrub VZT, vč. krytí Křídlovická 195/3 byt č.5	m	-7,00000	940,00	-6 580,00
21	998-11R01	D+M ventilační mřížky 150x150mm Křídlovická 195/3 byt č.2, byt č.5, byt č.12	kus	12,00000	390,00	4 680,00
				4*3	12,00000	
22	767-01	Z/01 D+M ventilační mřížky pr. 213 mm Křídlovická 195/3 byt č.2	kus	-1,00000	470,00	-470,00
23	767-03	Potrub VZT, vč. krytí Křídlovická 195/3 byt č.2	m	-7,00000	940,00	-6 580,00
24	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m Křídlovická 195/3 byt č.12	%	-75,20000	2,00	-150,40

Položkový rozpočet

S:	18-2052	Rekonstrukce bytů 10.skupina
O:	D2	Dodatek 2
R:	2	Méněpráce - kuchyňská linka, vodoměry, VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m Křídlovická 195/3 byt č.5	%	-75,20000	2,00	-150,40